
JAK PŘIDAT 4KOLKU DO DATABÁZE QUADMANIA
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=809&fid=30

JAK PŘIDAT 4KOLKU DO DATABÁZE QUADMANIA

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=809&fid=30

Autor
petrpavel

Publikováno: 09.05.2009 11:59:51

Jelikož se tu občas objeví dotaz, jak vložit svoji čtyřkolku do zdejší databáze čtyřkolek, mě problém
přidání nedělá, domnívám se však, že nezkušeným uživatelům PC by přidání 4kolky do databáze problém
dělat mohlo, vložím sem jednoduchý návod, Jak na to. Chceme si přeci ukázat navzájem své 4kolky a
pochlubit se zkušenostmi, nebo snad ne?  ---NÁVOD

---  ...JEŠTĚ NEJSEM REGISTROVANÝ NA QUADMANIA.CZ  - vpravo nahoře klikněte
pod políčky na přihlášení na odkaz Registrace

 - vyplňte požadované položky (políčka s čer. hvězdičkou jsou povinná, ostatní jsou
dobrovolná), do políčka Vaše fotografie můžete vložit fotku z počítače - tato fotka se
bude zobrazovat na fóru u Vašeho jména - klikněte na Zaregistrovat

 - na uvedený e-mail Vám dorazí zpráva, v ní dle instrukcí klikněte na odkaz  ...JIŽ
JSEM ZAREGISTROVANÝ NA QUADMANIA.CZ  - přihlaste se pomocí zvolených
přihlašovacích údajů vlevo nahoře - pro přidání 4kolky do databáze klikněte vlevo
nahoře na MŮJ ADMIN

 - vlevo je sloupce Nastavení, v něm klikněte na Databáze

 - poté hned napravo vedle klikněte na Přidat čtyřkolku

 - zvolte značku a model čtyřkolky - budete dotázán(a), zda chcete vyplnit, od koho z
quadmanie jste čtyřkolku koupil(a) - týká se jen starších čtyřkolek koupených od
uživatele z quadmanie : pokud tedy nechcete tuto funkci využít, klikněte na Přeskočit
tento krok

 - vyplňte Detaily a klikněte na Další krok

 - vložte fotky z PC a klikněte na Dokončit

 - HOTOVO

burda1 09.05.2009 13:08:19

tož konečně to někoho napadlo sem dat jinak pěkně popsany :-DD

Stránka 1/2
25.04.2013 23:26:55

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=809&fid=30


JAK PŘIDAT 4KOLKU DO DATABÁZE QUADMANIA
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=809&fid=30

TeSi5 09.05.2009 13:36:21

Dík burdo, psal jsem to já :lol: . Akorát jsem se zapomněl odhlásit ze svého
testovacího účtu, podle kterého jsem psal návod, když jsem odesílal příspěvek.
TeSi5 11.05.2009 20:55:35

Pěkně nám přibývají, jen tak dál! (y)
Kovboy 17.05.2009 09:28:31

hmm a já to nemohu podle návodu přidat ani náhodou, bo tam značka mé kolky není
NeedToSpeed 17.05.2009 10:10:21

panakocz> tak v tom případě máš v můj ADMIN záložky chyby/vylepšení. Napiš jim
které že ti tam chybí a oni jí tam během pár pracovních dnů dodají. Měl jsem stejný
problém ;-)
Kosťa_Kostič 22.08.2011 18:27:55

:lol: já jí tam uvedenou nesmím mít, bo tu je diktát tohoto: :[   Etický kodex diskutéra:
Diskutující nesmí ve svých příspěvcích vulgárně napadat, zesměšňovat či ponižovat jiné
osoby. Diskuze musí být vedena k tématu článku. Administrátor diskuzí je oprávněn v
případě porušení pravidel diskuse smazat příspěvek, v rámci něhož se prohřešek
objevuje. V závažných případech pak může také zabránit danému uživateli v dalším
komentování zablokováním jeho účtu na webu Quadmania.cz.  Takže proto. Až to
půjde, tak to udělám... :lol:
Kosťa_Kostič 27.08.2011 21:05:00

Tak už můžu... ještě musím udělat ty dvě fotky... :[
Kosťa_Kostič 04.03.2013 22:37:07

ten čas letí... konečně jsem udělal a vložil i ty dvě fotky... :lol:
Miira 13.03.2013 07:25:02

Kovboy>hmm a já to nemohu podle návodu přidat ani náhodou, bo tam značka mé
kolky není

<142304_chybejici.png>
Miira 26.03.2013 14:18:45

test

Stránka 2/2
25.04.2013 23:26:55

Motorkáři.cz

http://img.motofotky.cz/upload/images/forum/2013/11/142304_chybejici.png

